
 

Zarządzenie nr 12/2024 

Starosty Leszczyńskiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego 

  

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Komunikatu nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 

finansów publicznych (Dz. Urz. MF z 2009 r. nr 15 poz. 84), Komunikatu nr 3 Ministra 

Finansów z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie 

samooceny kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. 

MF z 2011 r. nr 2 poz. 11), Komunikatu nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 

r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie 

planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF. z 2012 r. poz. 56), Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru oświadczenia o stanie 

kontroli zarządczej (Dz.U z 2010 r. nr 238 poz. 1581) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego 

do wprowadzenia adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej w 

kierowanych przez nich jednostkach organizacyjnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego 

do składania Staroście Leszczyńskiemu oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w 

kierowanych przez nich jednostkach organizacyjnych, w terminie do 31 stycznia 

każdego roku. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Leszczyńskiego 

do odpowiedniego stosowania postanowień: 

- Regulaminu funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 

w Lesznie, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2024 Starosty 

Leszczyńskiego z dnia 19 lutego 2024r., 

- Regulaminu trybu i zasad wyznaczania celi i zadań oraz monitorowania ich realizacji 

w Starostwie Powiatowym w Lesznie, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

6/2024 Starosty Leszczyńskiego z dnia 19 lutego 2024r., 

- Regulaminu zarządzania ryzykiem w Starostwie Powiatowym w Lesznie, 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 8/2024 Starosty Leszczyńskiego z dnia 

19 lutego 2024r.. 



§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Leszczyńskiego do zapoznania się oraz odpowiedniego stosowania postanowień 

Regulaminów, o których mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Leszczyńskiego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

         

Starosta Leszczyński 

 

        Jarosław Wawrzyniak 


